
Uchwała nr  2102/173/IV/2012
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  31 lipca 2012 roku

w sprawie:

zawarcia umów zleceń
z ekspertami z listy Ministra Edukacji Narodowej

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku  Karta
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 4 rozporządzenia
Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  1  grudnia  2004 roku  w sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260 poz. 2593 z późn. zm.)

   
                                                 Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Zawiera się umowy zlecenia z następującymi ekspertami z listy Ministra Edukacji Narodowej
biorącymi  udział  w  dniu  21  sierpnia  2012r.  w  posiedzeniach  komisji  egzaminacyjnych
powołanych  na  wniosek  nauczycieli  ubiegających  się  o  stopień  awansu  zawodowego
nauczyciela mianowanego:

1) Anna Kopczyk - Surówka
2) Ewa Knapik
3) Edyta Masłoń
4) Katarzyna Stronczek

  § 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 1. Adam Matusiewicz – Marszałek Województwa ……………..........

2. Mariusz Kleszczewski - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Aleksandra Gajewska - Przydryga - Wicemarszałek Województwa ……………........

4. Aleksandra Banasiak – Członek Zarządu ……….......…….

5. Jerzy Gorzelik - Członek Zarządu                …………........…




	Uchwała nr 2102/173/IV/2012
	
	Zarząd Województwa Śląskiego

